ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

  от  24.01.2017                                                                                                   № 10

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 08.05.2013 № 715-р/адм «Об организации работы по формированию в Смоленской области независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных учреждений культуры, подлежащих независимой оценке качества работы в 2017 году в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела по культуре

и спорту Администрации

муниципального образования

«Велижский район»                                                                         В.К. Краснощеков
Приложение

к приказу от 24.01.2017 № 10
Перечень муниципальных учреждений культуры,

подлежащих независимой оценке качества работы в 2017 году

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. директора
	Адрес

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Велижский районный историко-краеведческий музей»
	Качулина Лина Александровна
	г. Велиж,

ул. Советская,

д. 14/3

Об утверждении перечня муниципальных учреждений культуры, подлежащих независимой оценке качества работы в 2017 году